
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»  

Ребрихинского района Алтайского края 

 

 

Приказ 

30.04.2020                                              с. Ребриха                                                   № 106  

 

 

О внесении изменений в 

Годовой календарный учебный 

график МКОУ «Ребрихинская СОШ»  

на 2019-2020 учебный год с 01.05.2020г.  

 

 

 

 

В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О 

мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 

территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19)», на основании приказа Министерства образования и науки 

Алтайского края 03.04.2020 № 523 «О мерах по реализации указа Президента Российской 

Федерации от 02.04.2020 № 239», письма Комитета по образованию Администрации 

Ребрихинского района Алтайского края 30.04.2020 № 311, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Годовой календарный график, утверждённый приказом №98 от 

20.04.2020. 

2. П.п.1, 3, 4  утвердить в следующей редакции (приложение).  

3. Сыркину И.Е., учителю информатики, разместить данный приказ на сайте школы.  

4. Калининой Н.А., заместителю директора по УВР, ознакомить с данным приказом 

участников образовательного процесса посредством АИС «Сетевой край. 

Образование».  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                  Директор школы                                                     Н.Н.Шрейдер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


